(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于命名北京怀柔区等41个县（区、市）城乡交通运输一体化示范县的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

部组织开展城乡交通运输一体化示范县创建以来，各创建县持续加大投入、完善配
套政策，城乡交通运输一体化发展水平显著提升。根据验收工作安排，经县级申请、省
级审核、专家评审等程序，交通运输部决定，命名北京市怀柔区等41个县（区、市）为
城乡交通运输一体化示范县，现予以公布。

希望此次命名的县（区、市）坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，
认真贯彻落实党中央、国务院决策部署，再接再厉，全面推进城乡交通运输基础设施、
客运服务、货运物流服务一体化发展，持续提升城乡交通运输公共服务均等化水平。各
地交通运输主管部门要认真学习借鉴示范县创建经验，进一步加大工作力度，加快推进
城乡交通运输一体化建设，为全面推进乡村振兴、加快农业农村现代化提供有力支撑。

交通运输部

2021年7月27日

附件

城乡交通运输一体化示范县名单

（共41个）

北京市怀柔区

河北省平泉市、河北省晋州市

山西省平定县、山西省平顺县

内蒙古自治区和林格尔县

吉林省通化县、吉林省磐石市

黑龙江省富裕县、黑龙江省穆棱市

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6327

http://www.mot.gov.cn/